

Systemtech Ejendomme ApS

Roskildevej 7, 7100 Vejle

CVR-nr. 37 29 28 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2022.

Søren Hjardemaal Jansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Systemtech Ejendomme ApS Roskildevej 7 7100 Vejle CVR-nr.: 37 29 28 93 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Hjardemaal Jansen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Søren H. Jansen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af erhvervsejendomme.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 467.647 kr. mod 518.049 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 308.089 kr. mod 352.533 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	467.647	518.049
Værdiregulering af investeringsejendomme	-39.190	0
1 Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	428.457	518.049
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	152
Andre finansielle indtægter	140	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-33.666	-66.112
Resultat før skat	394.931	452.089
3 Skat af årets resultat	-86.842	-99.556
Årets resultat	308.089	352.533
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	308.089	352.533
Disponeret i alt	308.089	352.533

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	6.935.000	6.974.190
	Materielle anlægsaktiver i alt	6.935.000	6.974.190
	Anlægsaktiver i alt	6.935.000	6.974.190
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.698	38.173
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	87.643	2.700
	Andre tilgodehavender	79.221	0
	Periodeafgrænsningsposter	1.302	0
	Tilgodehavender i alt	186.864	40.873
	Omsætningsaktiver i alt	186.864	40.873
	Aktiver i alt	7.121.864	7.015.063

Balance 31. december

Passiver			
Note		2021	2020
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	2.827.960	2.519.871
	Egenkapital i alt	2.877.960	2.569.871
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	320.887	274.591
	Hensatte forpligtelser i alt	320.887	274.591
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	2.852.663	3.119.616
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.852.663	3.119.616
	Kortfristet del af langfristet gæld	266.470	259.861
	Gæld til pengeinstitutter	294.405	81.609
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	168.201	12.528
	Gæld til tilknyttede virksomheder	240.444	389.870
	Selskabsskat	40.512	44.622
	Anden gæld	60.322	262.495
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.070.354	1.050.985
	Gældsforpligtelser i alt	3.923.017	4.170.601
	Passiver i alt	7.121.864	7.015.063
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	2.519.871	2.569.871
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	2.519.871	2.569.871
Årets overførte overskud eller underskud	0	308.089	308.089
	50.000	2.827.960	2.877.960

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	975	12.677
Andre finansielle omkostninger	32.691	53.435
	33.666	66.112
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	40.546	44.638
Årets regulering af udskudt skat	46.296	54.918
	86.842	99.556
4. Investerings ejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	6.974.190	6.974.190
Kostpris 31. december 2021	6.974.190	6.974.190
Årets regulering til dagsværdi	-39.190	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	-39.190	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	6.935.000	6.974.190

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, og ledelsens kendskab til ejendoms markedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	8,0
Højeste afkastprocent	12,5
Laveste afkastprocent	6,7

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 0,5 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 406 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 2.878 t.kr. til 2.472 t.kr.

5. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.119.133	3.379.477
Heraf forfalder inden for 1 år	-266.470	-259.861
	<u>2.852.663</u>	<u>3.119.616</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.859.465</u>	<u>2.084.356</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.119 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 6.935 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søren H. Jansen Holding ApS, CVR-nr. 34727880, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
